





einzA / Boen Parkett

Lackierte Parkettböden

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Gültig ab 01 April 2024/Laufzeit bis mindestens 12/2026

Artikel	Preisempfehlung gültig ab 01.04.2024
Eiche Animoso LHD	122,25 €/m²
Eiche Vivo LHD	103,45 €/m²
Eiche Espressivo LHD	92,15 €/m²
Eiche Warm Grey Animoso LHD	127,25 €/m²
Eiche Grey Harmony Animoso LHD	127,25 €/m²
Eiche Soft Brown Espressivo LHD	96,75 €/m²
Eiche Andante SB (Live Pure)	76,75 €/m²
Eiche Andante SB (Live Matt)	69,65 €/m²
Eiche Finale SB	61,15 €/m²
Eiche Vivace SB	57,25 €/m²

Wir behalten uns vor, pro Paket ein Element mit gestoßener Deckschicht zu liefern.

Preisangaben ohne Gewähr! Aktuelle Preise finden Sie immer unter dem QR-Code.

Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wieder.